
 
СООПШТЕНИЕ 
     
Почитувани, 
 
Со овој допис сакам да Ве известам дека, ЗОПМ за Јуниори и Јуниорки до 18 години кој 
согласно Календарот за Натпревари треба да се оддржи од 31.01-04.02.2025 година  во ТК 
Академија Аеродром, во истиов овој период  ќе се оддржи само кај Јуниорите. Турнирот за 
Јуниорките се одлага за една недела и ќе се оддржи наредниот викенд, односно од 
08-10.02.2025 година. Пристигнатите пријави за Јуниорките се важечки и истите само од 
страна на Клубот ќе треба да се потврдат. Дополнителни пријави кај Јуниорките  ќе се 
примаат до Вторник 04.02.2025 година 
 
.Ве молиме за ова да ги известите вашите натпреварувачи. 
 
Поздрав, 
 
Судиско-Натпреварувачки Комитет на ТФСМ 
 
Антонио Радојничкиќ 
 
Скопје, 29.01.2025 година. 
 
 
 
 
 
 
                                                           


